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Ta nowa, zimowa opona klasy premium dla samochodów dostawczych zapewnia wyjątkową
trwałość, efektywność i bezpieczeństwo w warunkach zimowych. Opona Duravis Van Winter
ENLITEN pomoże ich użytkownikom oraz flotom w zmniejszeniu kosztów eksploatacji przy
jednoczesnym zapewnieniu optymalnych parametrów w warunkach zimowych.

Bridgestone, wiodący producent opon klasy premium i dostawca zrównoważonych rozwiązań w
zakresie mobilności, ogłosił wprowadzenie na rynek nowej zimowej opony dla lekkich pojazdów
użytkowych. Według niezależnych testów przeprowadzonych przez TÜV SÜD, nowa opona zapewnia
najlepszą w swojej klasie drogę hamowania i przyczepność zarówno na śniegu, jak i na lodzie, co
pozwala zwiększyć bezpieczeństwo i kontrolę niezależnie od warunków pogodowych. Ta nowa opona,
dostosowana do użytku w pojazdach elektrycznych, uzyskała również klasę A przyczepności na
mokrej nawierzchni na etykiecie UE. Ponadto pozwala flotom osiągnąć wyższą sprawność pod
względem zużycia paliwa oraz znacząco zmniejszyć przestoje. Co więcej, posiada ona o 13 procent
niższy opór toczenia w porównaniu do poprzedniego modelu, co dodatkowo obniża koszty i
negatywny wpływ na środowisko.



Znacząca poprawa osiągów opony została osiągnięta dzięki pakietowi technologicznemu ENLITEN,
który zwiększa jej trwałość bez kompromisów w zakresie osiągów na śniegu, lodzie czy na mokrej
oraz suchej nawierzchni. Nowa opona posiada również zoptymalizowany wzór bieżnika i nową
mieszankę, które zmniejszają opór toczenia i poprawiają przyczepność na śniegu. Całość dopełnia
większy obszar styku, który gwarantuje doskonałe osiągi na lodzie.

Nowa opona Bridgeston zadebiutuje w lipcu 2024 roku w 19 rozmiarach – od 15" do 17" i będzie
dostępna w całej Europie, Turcji i krajach WNP.[iv] Opona ta dopełnia ofertę premium dla
samochodów dostawczych – znajduje się w niej również letnia opona Duravis Van oraz całoroczna
Duravis All Season.
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